
立春とはいいながらまだまだ寒い日が続いておりますが、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
与田切床固工事は最盛期に入り生コン車の出入りが激しくなっております。皆様にはご迷惑、ご不便をおかけしますが
安全第一で作業を進めて参りますので、今後ともご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　第 ４ 号　　平成２４年２月発行
　発行者　　 与田切協議会
　　　　　　　　 宮下建設株式会社
　　　　　　　　     野村建設株式会社
　　　　　　　　     田島建設株式会社

当工事作業所では、ただいまメインである床固
本体の施工を行っています。早く施工が完了
するように努めてまいりますので、引き続き
ご協力をお願いします。

◆お知らせ◆
○生コン車の通行について

　 工事も最盛期に入り生コン車が一日に通行する台数が多くなっております。

　 同時に道路清掃も行っておりますので、通行時にはご注意いただきますようお願いします。

○積雪時について

　 右記に記載致しましたが、積雪時には町道の除雪を行っております。また、塩カルの散布もしております。

　 ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願いします。

当工事では只今、側壁・水叩工の作業を
行っており生コン車の通行が多く、近隣の
皆様にはご迷惑をお掛けしております。
引き続き安全には留意致しますので、今後
ともご理解・ご協力の程、宜しくお願いします。

1月も終わり、2月も半ばを過ぎようとしておりま
す。
本郷地区の皆様方には、大変御迷惑をお掛けし
ております。工事も床固工・垂直壁と順調に完了し
側壁・水叩き作業に掛り始めておりますが、天候
不順の為、工程が若干遅れております。
今後とも御理解御協力をお願致します

☆☆　進捗状況　☆☆　　（２月１５日現在）

◇◇町道の除雪しました◇◇

　新年になってから度々雪が降り、現場付近も
　積雪し一面雪景色となりました。
　当協議会では、積雪時に町道の除雪を行って
　おります。また、塩カルの散布もしております。
　皆様、雪道の通行にはお気をつけください。

工事がいよいよ最盛期～終盤に近づいてまいりました!!


